2013年福州市普通高中招生计划

县（市）区教育局或省、市直属学校       （单位盖章）                                                           5 月 6   日

	学校名称
	学校

代码
	几级

达标校
	招生计划
	招生区域
	收费标准

（元/学期）
	招生期间联系电话
	校     址
	备 注

	
	
	
	班数
	总数
	市区
	闽侯
	闽清
	福清
	永泰
	长乐
	平潭
	连江
	罗源
	
	
	
	

	福建师大二附中
	0401
	一级
	10
	480
	440
	8
	
	
	8
	12
	
	12
	
	免高中三年学费共5700元
	83957206

83983005
	马尾区文体路1号
	其中美术班30人，足球特长生8人

	其中 普 高
	0401
	一级
	9
	450
正取

择校
	410

348

62
	8

7

1
	
	
	8

7

1


	12

10

2
	
	12

10

2
	
	免高中三年学费共5700元
	83957206

83983005
	马尾区文体路1号
	足球特长生8人

	其中美术班
	0401
	一级
	1
	30
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	免高中三年学费共5700元
	83957206

83983005
	马尾区文体路1号
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1、一级达标校每班50人、二级达标校每班48人、三级和一般普高（含民办普高）每班45人。

2、向七县(市)招生的指标必须按正取、择校（招生总数的15%）分解到市区和各县（市）。

 3、向平潭招生的学校必须提供平潭教育局出具的同意证明。
 4、特色班、有住宿条件、收费标准未经物价部门审批的请在备注栏中注明。
5、3月31日前报送福州市教育局中教处（传真：83374077）。
